
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

大滝根山（３補）建築工事監理業
務
福島県双葉郡川内村
R4.6.2～R4.12.20
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月1日
（株）山口設計
福島県会津若松市堤町
１１－９

7380001017924
一般競争入札
（総合評価）

2,293,214円 1,621,400円 70.70%

大滝根山（３補）隊庁舎等改修建
築その他工事
福島県双葉郡川内村
R4.6.15～R4.12.20
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月14日

佐藤工業（株）東北支
店
宮城県仙台市青葉区本
町１－１０－３

2230001001055
一般競争入札
（総合評価）

94,784,669円 91,300,000円 96.32%

三沢米軍（４）格納庫（0414）新
設土木その他設計
青森県三沢市
R4.6.15～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月14日

パシフィックコンサル
タンツ（株）東北支社
宮城県仙台市青葉区一
番町１ー９ー１

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

20,772,932円 16,654,000円 80.17%

東北管内（４）資材価格調査
東北防衛局管内
R4.6.22～R5.3.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月21日

（一財）経済調査会
東北支部
宮城県仙台市青葉区上
杉１ー５ー１５　日本
生命仙台勾当台南ビル

1010005002667 一般競争入札 20,954,765円 19,800,000円 94.49%

東北管内（４）処分場調査
東北防衛局管内
R4.6.22～R4.10.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月21日
（株）長大　仙台支社
宮城県仙台市若林区新
寺１ー２ー２６

5010001050435 一般競争入札 6,196,014円 4,950,000円 79.89%

東北防衛局（４）防衛施設技術審
査支援業務
宮城県仙台市
R4.6.22～R5.3.15
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月21日

日本振興（株）東北支
店
宮城県仙台市宮城野区
榴岡４ー３ー１０

5120101044326
一般競争入札
（総合評価）

5,852,295円 5,830,000円 99.62%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

大湊（３補）環境整備工事
青森県むつ市
R4.6.23～R5.1.31
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月22日
（株）コウナン
青森県三沢市中央町
３ー１０ー２４

9420001013198
一般競争入札
（総合評価）

56,127,625円 55,000,000円 97.99%

仙台外（４）庁舎新設等測量調査
宮城県仙台市、東松島市
R4.6.25～R4.9.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月24日

林測量技術コンサルタ
ント（株）
大阪府茨木市五十鈴町
５ー３５

5120901013505 一般競争入札 5,623,273円 4,554,000円 80.98%

仙台（４）庁舎新設土質調査
宮城県仙台市
R4.6.25～R4.9.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月24日

東友エンジニアリング
（株）
宮城県仙台市青葉区小
松島１ー７ー２０

8370001009401 一般競争入札 3,506,507円 2,798,400円 79.81%

海自八戸外（４）格納庫新設等測
量調査
青森県八戸市、上北郡六ヶ所村
R4.6.25～R4.9.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月24日
（株）一測設計
岩手県一関市萩荘字竹
際３３ー５

7400501000030 一般競争入札 7,163,445円 5,610,000円 78.31%

令和４年度三沢対地射爆撃場周辺
移転対象物件（建物等）調査業務
R4.6.11～R4.7.20

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月10日

株式会社青秋
青森県八戸市大字田面
木字上田面木５３番地
４

8420001006021 一般競争入札 4,345,000円 2,079,000円 47.85%

令和４年度三沢飛行場等周辺移転
対象物件（建物等・土地）調査業
務その１
R4.6.10～R4.9.22

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月9日

株式会社オオバ東北支
店
宮城県仙台市青葉区二
日町１４－４

9013201001170 一般競争入札 7,825,400円 3,300,000円 42.17%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／3）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和４年度三沢飛行場周辺移転対
象物件（建物等・土地）調査業務
その２
R4.6.10～R4.9.30

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年6月9日

株式会社桑折コンサル
タント
宮城県仙台市太白区泉
崎１丁目１８番７号

3370001001701 一般競争入札 7,628,500円 3,245,000円 42.54%

令和４年度松島飛行場周辺地区除
草等工事
R4.6.14～R5.3.24

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和4年6月13日
株式会社丸一建設
宮城県東松島市小野字
中央９－５

9370301001222 一般競争入札 34,240,268円 20,570,000円 60.08%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／3）


